
• Decylgliukozidas: augalinis valiklis ir putos puikiai 
tinka švelniam, kruopščiam valymui.

• Alavijų, ginkmedžio ir žaliosios arbatos 
ekstraktai: drėkina ir maitina, saugo nuo 
išsausėjimo švelnias rankas.

• „Thieves®“ eterinių aliejų mišinys: išskirtinai tik 
„Young Living“.

Pagrindiniai ingredientai

• Sukurta naudojant išskirtinį „Young Living“ 
kompanijos „Thieves®“ eterinių aliejų mišinį. 

• Putos lengvai tepamos ir nuplaunamos – galėsite 
mėgautis švaria oda.

• Sudėtyje yra drėkinančių ingredientų, kad rankos 
būtų dar švelnesnės.

• Efektyvus ir švelnus rezultatas visai šeimai.

• Kvepia maloniu, mūsų firminio „Thieves®“ mišinio 
kvapu.

• Sukurta naudojant natūralios kilmės, veganiškus 
ingredientus.

• Tai švelni ir veiksminga alternatyva komerciniam 
skystam muilui.

Privalumai ir ypatybės

Švarios rankos yra būtinybė sveikuose namuose, tačiau jums nereikia agresyvių 
chemikalų, kad jos būtų švarios. „Thieves® Foaming Hand Soap“ skystame rankų 
muile dera veiksmingi augaliniai ingredientai ir drėkikliai, todėl galėsite džiaugtis 
švariomis rankomis neišsausindami odos. „Thieves® Foaming Hand Soap“ sudėtyje 
- alavijų, ginkmedžio ir žaliosios arbatos ekstraktai, kurie drėkina ir maitina rankų 
odą, todėl šis muilas tinka net ir itin dažnam rankų plovimui. 

„Thieves“ yra mūsų pirmas firminis kvapas. Tai citrusinis pikantiškas aromatas, kurį 
sukuria gvazdikėlių, citrinų, ceiloninių cinamonų, spindulinių eukaliptų ir rozmarinų 
eterinių aliejų derinys. Nusiplovus rankas dar ilgai galėsite mėgautis švaros kvapu. 
„Thieves Foaming Hand Soap“ yra švelnus, tačiau efektyvus būdas plauti rankas 
ir mėgautis švariomis rankomis be agresyvių, sausinančių cheminių medžiagų. 
Rinkitės natūralumą su „Thieves® Foaming Hand Soap“.

Prekės dydis: 236 ml  Prekės nr. 367408

„Thieves® Foaming Hand Soap“

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto 
su akimis. Atsiradus sąlyčiui, keletą minučių akis 
gausiai plaukite švariu, vėsiu vandeniu. Atsiradus 
paraudimui ar dirginimui, nutraukite naudojimą. 
Jei nurijote arba jei nepraeina simptomai, 
kreipkitės į gydytoją.

Įspėjimas

Išspauskite putas ant rankų, ištrinkite ir kruopščiai 
nuskalaukite vandeniu.

Instrukcijos



Mes labai didžiuojamės savo išskirtiniu „Thieves®“ eterinių 
aliejų mišiniu, štai todėl jį įtraukėme į mūsų populiariausią 
putojantį rankų muilą. „Thieves“ yra unikalus gvazdikėlių, 
cinamonų, spindulinių eukaliptų, rozmarinų ir citrinų 
eterinių aliejų derinys. Šią sudėtį įkvėpė legenda apie keturis 
XV-ojo amžiaus prancūzų vagis, kurie sukūrė ir naudojo 
specialų aromatinį gvazdikėlių, rozmarinų ir kitų augalų 
derinį. Mes suderinome šį firminį mišinį su kitais natūralios 
kilmės ingredientais ir viso to rezultatas – produktas, kuris 
garantuoja švariai nuplautas ir švelnias rankas visai šeimai.

Vanduo, decylgliukozidas, denatūruotas alkoholis, 
gvazdikėlių (Eugenia caryophyllus)* aliejus, cetilo 
hidroksietilceliuliozė, apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* 
žievelių aliejus, citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, 
kininių cinamonų (Cinnamomum cassia)* žievės aliejus, 
spindulinių eukaliptų (Eucalyptus Radiata)* lapų 
aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, 
ceiloninių cinamonų (Cinnamomum zeylanicum)* žievės 
aliejus, glicerinas, natrio hidroksidas, nefermentuotos 
žaliosios arbatos (Camellia sinensis) lapų ekstraktas, 
ginkmedžio lapų ekstraktas, alavijų (Aloe barbadensis) 
lapų sulčių milteliai, tokoferolis, saulėgrąžų (Helianthus 
annuus) sėklų aliejus, citrinų rūgštis. 
 

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: 
benzilbenzoato**, cinamalio**, cinamilo alkoholio**, 
citralio**, citronelolio**, kumarino**, eugenolio**, 
farnesolio**,  geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, 
linalolio**.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus.
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Produkto informacija

Ingredientai

„Thieves® Foaming Hand Soap“


